证券代码：

002666

证券简称：德联集团 公告编号：

2012-046

广东德联集团股份有限公司

2012

年第四次临时董事会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广东德联集团股份有限公司（简称

"

公司

"

）

2012

年第四次临时董事会通知已于

2012

年

8

月

22

日通过

书面及邮件方式由专人送达全体董事。 本次会议于

2012

年

8

月

25

日上午在公司会议室以现场结合通讯方

式召开。出席会议的董事应到

11

人，实到

11

人，其中董事徐团华、徐庆芳、杨樾、李晓帆以视频方式参加会

议。公司监事、高级管理人员列席会议，公司董事长徐咸大主持会议。

本次会议的举行符合《中华人民共和国公司法》和《广东德联集团股份有限公司章程》的规定。

经与会董事充分讨论和审议，表决通过如下决议：

一、审议通过了《关于公司投资成立合资控股子公司的议案》。

议案主要内容：

广东德联集团股份有限公司拟与韩国尤尼科恩株式会社 （一家依照韩国法律组建和存续的股份有限公

司，其法定地址在韩国。）在中国吉林省长春市共同投资成立长春德联尤尼科有限公司（暂定名，以工商部门

核准登记的名称为准）该公司经营范围是生产、销售汽车密封材料

(

汽车胶类产品

)

，并提供售后服务。公司的

投资总额为

140

万美元。公司的注册资本为

100

万美元。广东德联集团股份有限公司出资

50

万美元，占注册

资本的百分之五十（

50%

）；以美元现金出资；韩国尤尼科恩株式会社出资

50

万美元，占注册资本的百分之五

十（

50%

）；以美元现金出资。

议案具体内容请见《关于对外投资成立合资公司的公告》，刊登在

2012

年

8

月

28

日公司指定的信息披

露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

备查文件

公司

2012

年第四次临时董事会决议。

特此公告！

广东德联集团股份有限公司董事会

二

0

一二年八月二十五日

证券代码：

002666

证券简称：德联集团 公告编号：

2012-047

广东德联集团股份有限公司

关于对外投资设立合资公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广东德联集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

8

月

25

日召开第二届董事会

2012

年第四次

临时会议，审议通过了《关于公司投资成立合资控股子公司的议案》。现将本次对外投资的基本情况公告如

下：

一、对外投资概述

1

、为扩展公司的业务与市场，公司拟与韩国尤尼科恩株式会社（一家依照韩国法律组建和存续的股份有

限公司，其法定地址在韩国。）在中国吉林省长春市共同投资成立长春德联尤尼科有限公司（暂定名，以工商

部门核准登记的名称为准）该公司经营范围是生产、销售汽车密封材料

(

汽车胶类产品

)

，并提供售后服务。公

司的投资总额为

140

万美元。公司的注册资本为

100

万美元。广东德联集团股份有限公司出资

50

万美元，占

注册资本的百分之五十（

50%

）；以美元现金出资；韩国尤尼科恩株式会社出资

50

万美元，占注册资本的百分

之五十（

50%

）；以美元现金出资。投资总额与注册资本的差额由合资公司自行筹措解决。

2

、 本次投资设立合资公司的对外投资事项已经于

2012

年

8

月

25

日公司第二届董事会

2012

年第四次

临时会议审议批准。

3

、本次投资不构成关联交易。

二、交易对方基本情况介绍

公司名称：

Korea Unitech Co., Ltd

（韩国尤尼科恩株式会社 ）

公司住所：

3B-34, Banwol Complex, 398-6, Moknae-dong, Danwon-gu, Ansan-city, Gyeonggi-do, Korea.

（韩国京畿道安山市檀园区木内洞

398-6

半月工业区

3B-34

）

法定代表人：

Mr.lee Seoung-Ho

公司类型：韩国中小制造企业

注册资金：

25.5

亿韩元

主营业务：密封剂及汽车

,LNG

船舶

,

电子材料用粘着剂制造和销售。

公司与韩国尤尼科恩株式会社不存在关联关系。

三、拟成立公司基本情况：

注册资本：

100

万美元；

注册中文名称 （暂定名）： 长春德联尤尼科恩有限公司注册英文名称 （暂定名）：

Changchun Delian

Unitech Company Ltd

注册地址：中国吉林省长春市经济技术开发区昆山路

4518

号

股权结构：广东德联集团股份有限公司出资

50

万美元，股权比例为百分之五十（

50%

）；以美元现金出

资；韩国尤尼科恩株式会社出资

50

万美元，股权比例为百分之五十（

50%

）；以美元现金出资。

公司经营范围：生产、销售汽车密封材料

(

汽车胶类产品

)

，并提供售后服务。

上述事项在办理公司设立登记手续时如有变更，以经双方认可的实际登记为准。

四、合资公司合同的主要内容

1

、公司出资额为

50

万美元，占注册资本总额的

50%

，以美元现金出资；韩国尤尼科恩株式会社出资

50

万美元，占注册资本总额的

50%

，以美元现金出资；双方应在获得出资必需的批准后

10

个工作日内投入全部

的注册资金。

2

、合资公司依法设立董事会：首届董事会由

6

名董事组成，其中

3

名由公司委派，另外

3

名由韩国尤尼

科恩株式会社委派，董事任期为

3

年。董事会设董事长

1

名，由韩国尤尼科恩株式会社委派；设副董事长

1

名，由公司委派。

3

、违约责任：若一方没有履行其在本合同项下的任何义务或一方在本合同项下的陈述或保证不真实或

实质上不准确，该方应被视为违约。在这种情况下，履约一方（下称

"

履约方

"

）可书面通知违约一方（下称

"

违

约方

"

），指出其已经违约而该违约应自该通知之日起六十

(60)

天内予以纠正。若该违约没有在此六十天期限

内予以纠正，违约方须承担违约责任。

4

、争议解决方式：凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应尽量通过友好协商解决。如果

在由一方向另一方提出该事宜后的六十

(60)

天内不能通过协商达成解决办法，该争议应提交中国国际经济贸

易仲裁委员会，按照申请仲裁时该会实施的仲裁规则在北京进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束

力。

5

、生效条件与生效日期：在合资双方董事会的批准后生效。

五、对外投资目的、存在风险和对公司的影响

1

、对外投资目的：为扩展公司的业务与市场。

2

、存在的风险：合资公司设立后，可能存在市场风险、经营管理等风险。请广大投资者理性投资，注意投

资风险。公司董事会将积极关注该项目的进展情况，及时履行信息披露义务。

3

、对公司的影响：本次设立合资公司所需资金使用公司自有资金。现金流存在一定净流出，但不会对公

司本年度的财务状况及经营成果带来明显影响。本次设立合资公司，本投资项目立足于主营业务，整合资源，

符合公司长远发展规划，有利于进一步开拓市场，提高公司的市场竞争力和盈利能力。

本次投资行为完成后不涉及关联交易，也不涉及同业竞争。

本次投资行为不构成重大资产重组。

六、程序说明

根据公司相关内控制度的规定，本次对外投资事项经公司董事会审议通过后即可实施，无需提交公司股

东大会审议。

七、其他事项

公司董事会将积极关注本次对外投资事项的进展情况，及时履行信息披露义务。敬请投资者关注公司在

指定信息披露媒体披露的公告，公司所有信息均以在指定报刊和网站的正式公告为准，请广大投资者注意投

资风险。

八、备查文件

公司第二届董事会

2012

年第四次临时会议决议。

特此公告！

广东德联集团股份有限公司董事会

二

0

一二年八月二十七日

证券代码：

002062

证券简称：宏润建设 公告编号：

2012-026

宏润建设集团股份有限公司

重大工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

宏润建设集团股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

于

2012

年

8

月

27

日收到宁波市公共资源交易平台

中标通知书，宁波铁路南站南广场及配套工程和周边配套道路工程施工项目由公司中标承建。工程中标

价

39,930

万元，工期

13

个月。

该工程中标价占公司

2011

年度经审计的营业收入

6.53%

，对公司本年度及未来财务状况和经营成

果无重大影响。

特此公告。

宏润建设集团股份有限公司

董事会

2012

年

8

月

28

日

证券代码：

０００５８１ ２００５８１

证券简称：威孚高科 苏威孚

Ｂ

公告编号：

２０１２－０４０

无锡威孚高科技集团股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别提示：

本次股东大会召开期间，无增加或变更提案，没有提案被否决。

一、会议召开的情况

１

、召开时间：

２０１２

年

８

月

２７

日下午

１４

：

００

２

、会议召开地点：公司会议室

３

、召开方式：现场投票表决的方式

４

、召集人：公司董事会

５

、主持人：董事长陈学军先生

６

、本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合《公司法》及《公司章程》等有关

规定。

二、会议的出席情况

１

、出席的总体情况

参加本次股东大会的股东及股东代理

人

人数

３８

人

代表股份

２４０

，

５８５

，

０７４

股

占公司有表决权股份总数的比例

３５．３７％

２

、

Ａ

股股东

Ａ

股股东及股东代理人

人数

２０

人

代表股份

２１９

，

７１６

，

６６１

股

占公司有表决权股份总数比例

３２．３０％

３

、

Ｂ

股股东

Ｂ

股股东及股东代理人

人数

１８

人

代表股份

２０

，

８６８

，

４１３

股

占公司有表决权股份总数比例

３．０７％

４

、其他人员出席情况

公司董事、监事和高级管理人员、本公司聘请的律师。

三、提案审议和表决情况

会议审议通过了以下议案，表决结果如下：

１

、修改《公司章程》的议案。

同意 反对 弃权

股数 比例

％

股数 比例

％

股数 比例

％

Ａ

股

２１９７１６６６１ １００．００ ０ ０．００ ０ ０．００

Ｂ

股

２０８６８４１３ １００．００ ０ ０．００ ０ ０．００

表决汇总

２４０５８５０７４ １００．００ ０ ０．００ ０ ０．００

表决结果 通过

修改后的《公司章程》详见巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

四、律师出具法律意见书

１

、律师事务所名称：北京市金杜律师事务所

２

、律师姓名：唐丽子、薛国胜

３

、本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会的股东或股东代理人的资

格及表决程序等相关事宜符合法律、行政法规、规章、规范性文件和《公司章程》的规定，股东大会决议合法

有效。

五、备查文件

１

、经与会董事签字的

２０１２

年第二次临时股东大会决议；

２

、北京市金杜律师事务所出具的法律意见书。

特此公告

无锡威孚高科技集团股份有限公司

董事会

２０１２

年

８

月

２７

日

股票代码：

０００４１０

股票简称：沈阳机床 公告编号：

２０１２－４９

沈阳机床股份有限公司

第六届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

１

、本次董事会会议通知于

２０１２

年

８

月

１８

日以电子邮件方式发出。

２

、本次董事会于

２０１２

年

８

月

２５

日以现场结合通讯方式召开。

３

、本次董事会应出席董事

１０

人，现场出席会议

５

人，董事刘春时因公出差无法现场参会委托董事孙纯

君代为表决，通讯表决方式出席会议

４

人，分别为独立董事方红星先生，独立董事卢秉恒先生，独立董事林木

西先生，独立董事那晓冰女士。

４

、本次董事会由董事长关锡友先生主持。部分监事、部分高管列席了本次董事会。

５

、本次董事会的召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的相关规定。

二、董事会会议审议情况

１

、审议通过《关于增补刘鹤群先生为公司第六届董事会董事的议案》

刘鹤群先生简历见附件。该议案尚需经股东大会审议通过。

表决结果：同意

１０

票，反对

０

票，弃权

０

票。

２

、审议通过《关于公司及控股子公司与希斯公司关联交易的议案》

此议案涉及关联交易，审议此议案时关联董事关锡友先生、唐华女士、孙纯君先生、刘春时先生回避表

决。详细内容请参见同日发布的

２０１２－５０

公告。

表决结果：同意

６

票，反对

０

票，弃权

０

票。

３

、审议通过《关于制订

＜

年报信息披露重大差错责任追究制度

＞

的议案》

表决结果：同意

１０

票，反对

０

票，弃权

０

票。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。

公司独立董事意见。

附： 刘鹤群先生简历

沈阳机床股份有限公司

董 事 会

二〇一二年八月二十五日

附件：

刘鹤群先生简历

刘鹤群先生，

１９６２

年出生，中共党员，研究生，教授级高级工程师。曾任沈阳鼓风机厂车间技术员、车间

工艺处工装设计员、车间副主任、工艺处副处长、副总工程师、厂长助理兼副总工程师、副厂长兼副总工程师，

沈阳机电装备工业集团公司副总经理、总经理，沈阳市经济委员会副主任，沈阳市铁西区人民政府副区长，沈

阳市经济和信息化委员会副主任，现任沈阳机床（集团）有限责任公司党委书记。

刘鹤群先生为公司关联董事，没有受到中国证监会及其有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

股票代码：

０００４１０

股票简称：沈阳机床 公告编号：

２０１２－５０

沈阳机床股份有限公司及控股子公司

与希斯公司关联交易的公告

本公司及董事会成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、关联交易概述

１

、产品品质检测与市场调研合同

为进一步加强市场调研工作，更加全面深入地了解世界机床行业及同行业企业发展状况，公司拟委托希

斯有限责任公司（简称“希斯公司”）为公司

ＡＳＣＡ－ｔｕｒｎ

系列立式车床和车铣加工中心开展市场调研服务，对

公司

ＶＴ１

型号的立式车铣加工中心进行品质检测。预计金额为

５２．６４

万欧元，折合人民币约为

４１２

万元人民

币。

２

、机床维修改进服务合同

根据客户需求，希斯公司拟对我公司控股子公司沈阳机床进出口有限责任公司（简称“进出口公司”）销

售至欧洲市场的机床进行维修改进服务。预计金额为

７７．９８

万欧元，折合人民币约为

６１０

万元人民币。

上述两项合同合计金额约为人民币

１

，

０２２

万元（

１

欧元兑人民币

７．８２４２

元）。

公司于

２０１２

年

８

月

２５

日召开了第六届董事会第十二次会议，审议通过了上述议案。表决时关联董事关

锡友先生、刘春时先生、孙纯君先生、唐华女士进行了回避，公司独立董事事前审阅了本次关联交易的有关资

料，并对本次关联交易发表了独立意见，同意将此项关联交易提交董事会审议。此项交易不需要提交股东大

会审议。

沈阳机床（集团）有限责任公司（以下简称“机床集团”）是本公司的控股股东，希斯公司为机床集团的全

资子公司，根据深圳证券交易所《股票上市规则》

１０．１．３

（二）中关于关联法人的规定，我公司与希斯公司发生

交易构成关联交易。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不需要经过有关部门批

准。

二、关联方介绍和关联关系

１

、沈阳机床股份有限公司：

工商登记类型：股份有限公司

注册地址：沈阳经济技术开发区开发大路

１７

甲

１

号

法定代表人：关锡友

注册资本：

５４

，

５４７

万元

主营业务：机械设备制造、机床制造、机械加工、进出口贸易（持证经营）

２

、希斯有限责任公司

注册资本：

１

，

５００

万欧元

注册地址：德国萨克森

．

安哈特州阿瑟斯雷本市

法定代表人：

Ｍｒ Ｔｏｒｓｔｅｎ Ｂｒｕｍｍｅ

办公地点：德国萨克森

．

安哈特州阿瑟斯雷本市

实际控制人：沈阳机床（集团）有限责任公司

主营业务：机床销售及加工。

备注：境外公司

股东情况：沈阳机床（集团）有限责任公司全资子公司。

希斯公司近三年主要财务数据 万人民币

年度 营业收入 净利润 净资产

２００９

年度

４２

，

６９３ ６１７ ２７

，

３４４

２０１０

年度

４７

，

０５６ ６６０ ２７

，

３８７

２０１１

年度

３３

，

８３１ －１

，

０７５ ２９

，

５７７

三、关联交易标的基本情况及交易协议主要内容

１

、产品品质检测与市场调研合同

合同金额：预计金额为

５２．６４

万欧元，折合人民币约为

４１２

万元人民币。

交货期：

２０１２

年

１０

月

１８

日

支付方式：合同签字生效两周内，公司支付希斯公司合同总价的

５０％

，即

２６３

，

２４０．００

欧元；

２０１２

年

１０

月

１８

日，希斯公司向公司提交工作成果，经确认符合合同约定后两周内，公司向希斯公司支付合同余额

５０％

，

即

２６３

，

２４０．００

欧元。

２

、机床维修改进服务合同

合同金额：预计金额为

７７．９８

万欧元，折合人民币约为

６１０

万元人民币。

有效期：本合同经合同双方的权力机构批准后生效，有效期至

２０１２

年

１２

月。

支付方式：在合同签署生效后，在收到希斯公司开具的发票后，十天内支付

７７．９８

万欧元。

四、关联交易定价政策及依据

１

、产品品质检测与市场调研合同

希斯公司为公司的

ＡＳＣＡ－ｔｕｒｎ

系列立式车床和车铣加工中心进行市场调研，对公司竞争对手（不少于

５

家公司主要的海外竞争对手）做比较分析，包括整体运营情况、财务数据；产品结构、具体型号、刀具数量；产

品规格参数比较、标准选型、选配比较；机床差异分析，如结构外观、液压

／

电动的换刀装置；竞争对手价格分

析等。同时基于德国标准，为公司的型号为

ＶＴ１

的立式车铣加工中心进行品质检测。最终将形成市场调研报

告和产品品质检测报告各

２

份。

希斯公司为保证调研可靠性与质量性，将组织开展研讨会，由于上述工作任务绝大部分必须在德国及欧

洲开展，公司参考德国当地咨询管理公司同类调研与品质检测的市场价格，与希斯公司确定了交易价格。

２

、机床维修改进服务合同

由于客户需求的不断变化，为了满足客户的定制化需求，进一步扩大海外市场，进出口拟对销售至欧洲

市场的机床进行维修改进。针对此部分需要改进的机床，进出口公司在整个欧洲和中东地区进行公开招标。

招标的评审结果，希斯公司的报价遵循了公正、公平、合理的市场价格，且希斯公司完全有条件有能力完成机

床的改进与维修。

具体价格分项如下表：

序号 项目 费用预计

（

欧元

）

定价依据

１

市场调研

５２６

，

４００

用于产品品质检测及市场调研

２

备件采购

４９９

，

３５０

委托德国希斯公司在德国采购用于机床维修

的备件

人工费用

１７８

，

５００

德国希斯公司共发生

４０００

小时进行机床维修

运输费用

１０２

，

０００

用于从汉堡到阿瑟斯雷本的运输费用

五、关联交易的目的及对上市公司的影响

公司借助希斯公司的品质检测及市场调研，进一步了解同行业信息及市场需求，利于公司产品的改进及

推广。

对于部分销往欧洲的机床进行改进，可使公司产品进一步满足海外客户需求，扩大海外销售。

同时此项关联交易不会对公司的财务状况、经营成果产生不利影响，没有损害中小股东的利益。对上市

公司的独立性不产生影响，不会形成公司对希斯公司的依赖。

六、当年年初至今与该关联人进行的各类日常关联交易总额

除已在

２０１１

年度股东大会审议通过的日常关联交易外，我公司及所属分公司、子公司年初至今与希斯

公司发生关联交易累计金额为

４００．６２

万欧元。

七、独立董事事前认可和独立意见

公司独立董事事前审阅了本次关联交易的有关资料，并对本次关联交易发表了独立意见，认为上述关联

交易基于公司生产经营实际发生，交易价格公平合理，有利于公司对市场及同行业的了解，不会对公司的财

务状况、经营成果产生不利影响，没有损害广大中小股东的利益。同意将此项关联交易提交董事会审议。

八、备查文件

１

、公司《六届十二次董事会决议》

２

、公司《独立董事意见》

沈阳机床股份有限公司

董事会

二〇一二年八月二十五日

证券代码：

０００５９０

证券简称：紫光古汉 公告编号：

２０１２－０２８

紫光古汉集团股份有限公司

２０１２

半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

本公司

２０１２

年半度利润分配方案已获

２０１２

年

８

月

２２

日召开的

２０１２

年第二次临时股东大会审议通

过，该决议公告刊登在

２０１２

年

８

月

２３

日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

） 和深圳证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｚｓｅ．ｃｎ

） 。

公司在距离股东大会通过分配方案两个月以内实施了分红派息方案。现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１２

年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本

２０３

，

０２８

，

４２５

股为基数，向全体股东每

１０

股送红股

１．００

股，派

１．００

元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实际每

１０

股派

０．８０

元；对于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。

分红前本公司总股本为

２０３

，

０２８

，

４２５

股，分红后总股本增至

２２３

，

３３１

，

２６７

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１２

年

９

月

３

日，除权除息日为：

２０１２

年

９

月

４

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１２

年

９

月

３

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１

、本次所送（转）股于

２０１２

年

９

月

４

日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足

１

股的

部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发

１

股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排

序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

２

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１２

年

９

月

４

日通过股东托管证券公

司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下

Ａ

股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０８＊＊＊＊＊５９６

紫光集团有限公司

２ ０８＊＊＊＊＊４５９

衡阳市人民政府国有资产监督管理委员会

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为

２０１２

年

９

月

４

日。

六、股份变动结构表

项 目 本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

％

送股 数量 比例

％

一

、

有限售条件股份

８６

，

４００ ０．０４ ８

，

６４０ ９５

，

０４０ ０．０４

１

、

国家持股

２

、

国有法人持股

０ ０

３

、

其他内资持股

８６

，

４００ ０．０４ ８

，

６４０ ９５

，

０４０ ０．０４

其中

：

境内法人持股

８６

，

４００ ０．０４ ８

，

６４０ ９５

，

０４０ ０．０４

境内自然人持股

４

、

外资持股

５

、

高管持股

二

、

无限售条件股份

２０２

，

９４２

，

０２５ ９９．９６ ２０

，

２９４

，

２０２ ２２３

，

２３６

，

２２７ ９９．９６

１

、

人民币普通股

２０２

，

９４２

，

０２５ ９９．９６ ２０

，

２９４

，

２０２ ２２３

，

２３６

，

２２７ ９９．９６

２

、

境内上市的外资股

３

、

境外上市的外资股

４

、

其他

三

、

股份总数

２０３

，

０２８

，

４２５ １００ ２０

，

３０２

，

８４２ ２２３

，

３３１

，

２６７ １００

七、本次实施送（转）股后，按新股本

２２３

，

３３１

，

２６７

股摊薄计算，

２０１２

年半年度，每股净收益为

０．２２４２

元。

八、有关咨询办法

咨询机构：公司董秘办

咨询地址：湖南省衡阳市蒸湘区蔡伦路

３３

号

联 系 人：颜立军 罗年华

电 话：

０７３４－８２３９３３５

传 真：

０７３４－８２３９３３５

九、备查文件

１

、公司

２０１２

年第二次临时股东大会决议；

２

、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告。

紫光古汉集团股份有限公司

董事会

２０１２

年

８

月

２８

日

证券代码：

０００５９０

证券简称：紫光古汉 公告编号：

２０１２－０２９

紫光古汉集团股份有限公司

第六届董事会临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

紫光古汉集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会临时会议于

２０１２

年

８

月

２５

日以通讯表

决方式召开，会议应参加董事

７

人，实参加表决董事

７

人， 本次会议的召集和召开符合有关法律、法规和

《公司章程》的规定。本次会议审议如下议案：

一、审议《证券投资内控制度》

表决情况：同意

７

票；反对

０

票；弃权

０

票；

表决结果：通过。

二、审议《关于将全资子公司部分资产划转回公司的议案》

（一）以往下划给全资子公司的资产情况

根据

２００６

年

１２

月

３

日公司第四届董事会第六次会议决议， 本公司将原来的中药分公司和制药分公

司分别注册设立为公司的两家全资子公司

－

紫光古汉集团衡阳中药有限公司（以下简称：中药公司）；

－

紫光

古汉集团衡阳制药有限公司（以下简称：制药公司）。同时公司将与生产西药产品有关截止

２００７

年

４

月

３０

日的资产及负债划拨给了制药公司； 将与生产中药产品有关截止

２００７

年

４

月

３０

日的资产及负债划拨给

了中药公司。

历经五年时间，

２００７

年下划资产经过调整、结算，截止

２０１２

年

６

月的下划资产情况汇总如下：

单位

２００７

年

４

月

３０

日拨划金额

２０１２

年

６

月

３０

日余额

中药公司应收账款

５３

，

８０７

，

４９６．８８ ４５

，

２２２

，

９０５．３５

制药公司应收账款

５５

，

８１８

，

６４５．２６ ３７

，

７９０

，

５６９．４３

小计

１０９

，

６２６

，

１４２．１４ ８３

，

０１３

，

４７４．７８

中药公司其他应收

１６

，

６６２

，

６５０．８５ １４

，

８５８

，

５４５．６８

制药公司其他应收

１３

，

２６６

，

４３２．６２ ６６２

，

２００．００

小计

２９

，

９２９

，

０８３．４７ １５

，

５２０

，

７４５．６８

中药公司存货

４

，

７３３

，

４７６．０９ ３

，

１３６

，

７４８．８９

制药公司存货

２１

，

３７４

，

４６９．１４ －

小计

２６

，

１０７

，

９４５．２３ ３

，

１３６

，

７４８．８９

合计

１６５

，

６６３

，

１７０．８４ １０１

，

６７０

，

９６９．３５

上表得出，截止

２０１２

年

６

月

３０

日，公司原划拨的往来资产及存货资产尚有

１０

，

１６７．１０

万元，其中：中

药子公司

６

，

３２１．８２

万元；制药子公司

３

，

８４５．２８

万元。根据公司现行的会计政策，上述资产已全额计提坏账

准备。

自

２００９

年

７

月以来，公司对历史形成的各类债权进行过专项回收清理，取得了一定效果，成功收回了

部分欠款。上述不良资产虽经多方努力，公司已经无力回收。

（二）转回上述资产的目的和拟处置方案

２００７

年公司下划至全资子公司的以上往来资产，因时间的沉淀等各种因素已严重制约子公司的发展，

年报审计时该部份资产也存在无法取得往来函证，从而影响往来函证的回函率，影响公司年度审计报告的

最终报告类型。为了进一步理清公司与子公司资产的产权关系，优化全资子公司的财务状况，拟转回上述

下划至中药公司和制药公司的资产总额

１０

，

１６７．１０

万元及相关的坏账准备金额，全部一并转回公司处置。

公司下一步将根据法律规定对上述资产可采取核销、拍卖等方式进行分类处置。

（三）转回上述资产对公司影响

本次拟转回的资产前期已全额计提坏账准备，所以不影响公司资产总额，不影响公司损益。

表决情况：同意

７

票；反对

０

票；弃权

０

票；

表决结果：通过。

特此公告。

紫光古汉集团股份有限公司

董事会

２０１２

年

８

月

２８

日

信息披露

Disclosure

D17

2012

年

8

月

28

日 星期二

证券代码：

002067

证券简称：景兴纸业 公告编号：临

2012－047

浙江景兴纸业股份有限公司

2012

年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1

、浙江景兴纸业股份有限公司

2012

年第四次临时股东大会（以下简称：本次股东大会）未出现否决议案

的情形。

2

、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

3

、本议股东大会审议的议案一《关于修订公司〈章程〉的议案》为特别议案，需以占到会股东代表的有效

表决股份数三分之二以上通过。

一、会议召开和出席情况

1

、本次股东大会召开的时间：

2012

年

8

月

27

日上午

10

点起

本次股东大会召开的地点：公司三楼会议室

本次股东大会召开的方式：会议以现场表决方式召开

本次股东大会召开的召集人和主持人：公司四届二十次董事会召集召开本次股东大会，公司董事长朱在

龙先生主持本次会议，会议符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

2

、参加本次股东大会现场会议股东及股东授权委托代表人数共计

1

人，代表公司有表决权的股份数为

177,900,000

股，约占公司有表决权股份总数的

16.2622 %

；

3

、公司部分董事、监事、高级管理人员、律师列席股东大会。

二、议案审议表决情况

本次股东大会议案采用现场表决方式表决通过以下议案：

1

、审议通过《关于修订公司〈章程〉的议案》：

赞成本项议案为

177,900,000

股，占到会股东代表的有效股份数的

100.00%

；

反对本项议案为

0

股，占到会股东代表的有效股份数的

0%

；弃权为

0

股。

表决结果：通过此项议案。

2

、审议通过《浙江景兴纸业股份有限公司未来三年股东回报规划》：

赞成本项议案为

177,900,000

股，占到会股东代表的有效股份数的

100.00%

；

反对本项议案为

0

股，占到会股东代表的有效股份数的

0%

；弃权为

0

股。

表决结果：通过此项议案。

3

、审议通过《浙江景兴纸业股份有限公司利润分配管理制度》：

赞成本项议案为

177,900,000

股，占到会股东代表的有效股份数的

100.00%

；

反对本项议案为

0

股，占到会股东代表的有效股份数的

0%

；弃权为

0

股。

表决结果：通过此项议案。

三、律师出具的法律意见

上海通力律师事务所陈鹏律师、刘涛律师出席了本次股东大会，进行现场见证并出具法律意见书，认为

公司本次会议的召集、召开程序符合有关法律法规及公司章程的规定

,

出席本次会议人员资格、本次会议召

集人资格均合法有效

,

本次会议的表决程序符合有关法律法规及公司章程的规定

,

本次会议的表决结果合

法有效。

四、备查文件

1

、公司

2012

年第四次临时股东大会决议；

2

、通力律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

浙江景兴纸业股份有限公司

二

○

一二年八月二十八日

证券代码：

002576

证券简称：通达动力 公告编号：

2012-027

江苏通达动力科技股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1

、本次股东大会期间没有增加、否决或变更提案；

2

、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开情况

1

、召集人：江苏通达动力科技股份有限公司董事会

2

、召开时间：

2012

年

8

月

27

日上午

9:30

3

、召开地点：公司科技楼二楼会议室（江苏省南通市通州区四安镇兴石路

58

号）

4

、召开方式：现场会议

5

、表决方式：现场书面投票方式

6

、主持人：姜煜峰董事长

7

、本次股东大会会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《公司章程》及《股东大会议事规则》等有关法律、法规及规范性文件的规定。

二、会议出席情况

1

、参加本次股东大会的股东及代理人共

38

人，代表股份

108,789,246

股，占公司有表决权股份总数的

65.89%

。

2

、会议对董事会公告的股东大会议案进行了审议和表决。

3

、公司董事、监事、高级管理人员及律师出席本次会议。

二、会议议案审议情况

本次会议以书面投票表决方式通过了以下议案：

1

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司增加注册资本的议案》。

表决结果：同意

108,789,246

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意占本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

。

2

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司章程修正案》。

表决结果：同意

108,789,246

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意占本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

。

上述议案详情刊登于公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（

http://www.cn－

info.com.cn

）

四、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：北京市中伦律师事务所

2

、律师姓名：顾峰、童悦

3

、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律、法规及《股东大会规则》的规定，符合

《公司章程》的规定；本次股东大会的召集人的资格和出席会议人员的资格合法、有效；提交本次股东大会

审议的提案均已在股东大会通知中列明，无新增或临时提案；本次股东大会的表决程序及表决结果合法、

有效。

五、备查文件

1

、《江苏通达动力科技股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议》

2

、北京市中伦律师事务所出具的《北京市中伦律师事务所上海分所关于江苏通达动力科技股份有限

公司

2012

年第一次临时股东大会所涉相关问题之法律意见书》

特此公告。

江苏通达动力科技股份有限公司

董事会

2012

年

8

月

27

日

证券代码：

002538

股票简称：司尔特 编号：

2012-043

安徽省司尔特肥业股份有限公司关于获得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

安徽省司尔特肥业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于近期获得中华人民共和国国家知识产权局实用新

型专利证书

3

份，具体情况如下：

1

、实用新型名称：余热锅炉和焙烧炉一体排渣装置

发明人：金国清

专利号：

ZL 2011 2 0410997.X

专利申请日：

2011

年

10

月

25

日

专利权人：安徽省司尔特肥业股份有限公司

授权公告日：

2012

年

8

月

1

日

专利权期限：

10

年

2

、实用新型名称：余热锅炉补气装置

发明人：金国清

专利号：

ZL 2011 2 0410988.0

专利申请日：

2011

年

10

月

25

日

专利权人：安徽省司尔特肥业股份有限公司

授权公告日：

2012

年

8

月

1

日

专利权期限：

10

年

3

、实用新型名称：化肥生产用矿砂进料装置

发明人：金国清

专利号：

ZL 2011 2 0411750.X

专利申请日：

2011

年

10

月

25

日

专利权人：安徽省司尔特肥业股份有限公司

授权公告日：

2012

年

8

月

1

日

专利权期限：

10

年

上述实用新型专利已在公司的生产中获得应用，对公司优化生产工艺及节能方面会产生积极的影响；有

利于公司进一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，发挥自主知识产权优势，保持技术领先地位，提

升公司的核心竞争力。对本期公司业绩不会产生重大影响。

特此公告。

安徽省司尔特肥业股份有限公司董事会

二

0

一二年八月二十七日

证券代码：

002068

证券简称：黑猫股份 公告编号：

2012-036

江西黑猫炭黑股份有限公司

二

○

一二年第二次临时股东大会

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

一、重要提示

本次会议的通知于

2012

年

7

月

28

日在《证券时报》、《证券日报》和《巨潮资讯网》上发出，在本次会议

召开期间无增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况

1

、召集人：公司第四届董事会

2

、表决方式：现场投票

3

、现场会议召开时间为：

2012

年

8

月

25

日下午

14:00

4

、现场会议召开地点：江西省景德镇市瓷都大道

1055

号开门子大酒店三楼大会议室

5

、主持人：公司董事长蔡景章先生

6

、会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

三、会议的出席情况

出席本次会议的股东或股东代表共

3

名，代表

208,465,071

股，占公司总股本的

43.46%

，符合《公司

法》和《公司章程》的有关规定。公司第四届董事会、监事会及部分高级管理人员及上海锦天城律师事务所

沈国权、孙亦涛律师列席并见证了会议的召开。

四、议案审议和表决情况

本次股东大会按照会议议程，采用记名投票表决方式，审议通过了如下决议：

1

、审议通过了《关于拟签订日常关联交易协议的议案》

因本议案涉及关联交易，关联股东景德镇市焦化工业集团有限责任公司回避表决，其所持股份不计入

有表决权股份总数。

本议案有效表决权为

83,100

股，表决结果：同意票

83,100

股，占出席本次会议有表决权总数的

100％

；

反对票

0

股 ；弃权票

0

股。

2

、审议通过了《未来三年股东回报规划》

本议案有效表决权为

208,465,071

股，表决结果：同意票

208,465,071

股，占出席本次会议有表决权总

数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

3

、审议通过了《公司章程修正案》

本议案有效表决权为

208,465,071

股，表决结果：同意票

208,465,071

股，占出席本次会议有表决权总

数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

五、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：上海锦天城律师事务所

2

、律师姓名：沈国权、孙亦涛

3

、结论性意见：综上所述，本所律师认为，贵司

2012

年第二次临时股东大会的召集、召开程序、出席会

议人员资格、召集人资格以及会议表决程序、表决结果等事宜，均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》

等法律、行政法规和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定，均为合法有效。

特此公告。

江西黑猫炭黑股份有限公司

董事会

二

○

一二年八月二十七日

证券代码：

002068

证券简称：黑猫股份 公告编号：

2012-037

江西黑猫炭黑股份有限公司

关于控股子公司唐山黑猫一期工程

建成投产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

我公司控股子公司唐山黑猫炭黑有限责任公司

(

以下简称：唐山黑猫

)

出资建设的

20

万吨炭黑生产基

地项目（以下简称：唐山黑猫项目）一期工程中的二号

4

万吨

/

年硬质生产线已于

2012

年

8

月

25

日正式投

产，一号

4

万吨

/

年软质生产线定于

2012

年

8

月

30

日正式投产。

本次由唐山黑猫出资建设的

20

万吨炭黑生产基地项目，拟新建

5

条

4

万吨

/

年湿法炭黑生产线并配套

30MW

尾气发电项目及

30

万吨煤焦油深加工项目，其中，一期工程建设

2

条

4

万吨

/

年湿法炭黑生产线及

相关配套设施，二期工程将建设

2

条

4

万吨

/

年湿法炭黑生产线及后续配套工程，预计于

2012

年底全部建

成。

本次投产的唐山黑猫项目一期工程预计将为公司新增年湿法炭黑生产能力

8

万吨， 达产后将增加年

销售收入约

5

亿元人民币（该预计基于目前的炭黑市场价格及销售情况做出推算，项目达产后，具体销售

收入及利润实现情况尚存不确定性）。

特此公告。

江西黑猫炭黑股份有限公司

董事会

二

○

一二年八月二十七日

证券代码：

002136

证券简称：安纳达 公告编号：

2012-22

安徽安纳达钛业股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

根据安徽省发展与改革委员会《关于下达

2012

年工业

"

三高

"

项目建设省统筹投资计划的通知》（皖发改

投资

[2012]492

号）文件，安徽安纳达钛业股份有限公司

"

年产四万吨致密复合膜金红石型钛白粉表面处理工

艺工业化应用项目

"

获得

300

万元资金补助，公司已收到上述补助资金。

公司将根据《企业会计准则》的有关规定进行会计处理，该笔政府补助将确认为递延收益，具体的会计处

理以会计师年度审计确认后的结果为准，预计该笔政府补助资金不会对

2012

年度利润产生重大影响。

特此公告。

安徽安纳达钛业股份有限公司

董事会

2012

年

8

月

28

日